
Č.j. SPH 539/2021 
NS 1426044 
ZČ 1019902 

ID RS Smlouvy:8490683  
ID RS Dodatku č.1:       

 
Dodatek č.1 k Rámcové smlouvě o dílo „Grafické práce pro stálé expozice Příběh 

Pražského hradu, Svatovítský poklad a Obrazárnu Pražského hradu“,  
č.j. SPH 1334/2019 (dále jen „Smlouva“)  

 
Smluvní strany: 

 
Správa Pražského hradu 

se sídlem: Hrad I. nádvoří č. p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 
právní forma: příspěvková organizace 

zřizovací listina: Č.j. 401.495/93 z 19.4.1993 
zastoupena: Ing. Ivo Velíškem, CSc.,  

ředitelem 
IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 
na straně jedné 

a 
Spyron Design s.r.o. 

se sídlem: V háji 1092/15, 170 00 Praha 7 - Holešovice  
zastoupena: Vladimírem Jansou, jednatelem společnosti 

IČO: 25101790 
DIČ: CZ CZ25101790 

bankovní spojení:  
číslo účtu:  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu v Praze 
pod spisovou značkou oddíl C  vložka 49766 

plátce DPH 
(dále jen „zhotovitel“) 

na straně druhé 
 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely na základě vzájemného konsensu o všech níže 
uvedených ustanoveních a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 

v platném znění, Dodatek č.1: 
 
 



Článek 1 
Úvodní ustanovení 

 
V důsledku pandemických okolností v ČR, které nemohly smluvní strany v době uzavření 
Smlouvy předvídat, byla stálá expozice Příběh Pražského hradu   uzavřena od března 2020 
doposud. Jelikož tak nebylo možné realizovat v plném rozsahu sjednaná smluvní plnění, 
dohodly se smluvní strany na prodloužení platnosti Smlouvy tímto Dodatkem č.1.  

 
Článek 2 

Předmět Dodatku č.1 

Tímto Dodatkem č.1 se mění ustanovení Smlouvy takto:  
 

1. V článku  III. odst. 1. „Doba trvání smlouvy, místo provádění“  
 
se ruší věta první, která zní:  
„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dva (2) roky ode dne nabytí její účinnosti.“ 
 
a nahrazuje se nově tímto zněním:  
 
„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, s platností do 27. května 2023.“ 
 

2. V článku X „Závěrečná ustanovení“ 
 
se ruší odstavec 2, který zní:  
„Smlouva se uzavírá na dobu 2 roky od podpisu smlouvy.“ 
 
a nahrazuje se nově tímto zněním: 
 
„Smlouva se uzavírá do 27. května 2023.“ 
 

Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č.1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

 

2. Tento Dodatek č.1  je nedílnou součástí Rámcové smlouvy o dílo „Grafické práce pro stálé 
expozice Příběh Pražského hradu, Svatovítský poklad a Obrazárnu Pražského hradu“,  
č.j. SPH 1334/2019. 
 
3. Tento Dodatek č.1 je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel 
jedno vyhotovení. 



4. Dodatek č.1 je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran s přihlédnutím 
k povinnostem stanoveným v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. 

 
 
 
 
V Praze dne                                                                                        V Praze dne 
 
 
……………………………                                                       …………………………….. 
Vladimír Jansa                                                                                 Ing. Ivo Velíšek, CSc. 
jednatel společnosti                                                                   ředitel Správy Pražského hradu 
    za zhotovitele                                                                                          za objednatele 
 


	Závěrečná ustanovení

